

Feriepengeinfo sender i løbet af de næste dage nedenstående til alle de SE-nr, der er registreret i Feriepengeinfo som udbetalere af feriepenge.

Du skal udbetale feriepenge i ferieåret 2015/2016

Vi skriver til dig, fordi du er registreret i Feriepengeinfo som udbetaler af feriepenge.

I marts 2015 vil lønmodtagere for første gang få et feriebreve fra Feriepengeinfo med oplysninger om feriepenge, de har til gode.

Vi har fået oplysninger om, at du skal udbetale xx kr. i alt til lønmodtagere i ferieåret fra den 1. maj 2015 til den 30. april 2016.

Hvis du er uenig i oplysningerne

Du har i elndkomst oplyst, at du selv er feriepengeudbetaler, og du har indberettet ovenstående beløb fordelt på dine lønmodtagere. Hvis du er uenig i oplysningerne, skal du selv rette i elndkomst. Hvis du er en ferie-kasse, skal du bede arbejdsgiveren om at rette oplysningerne i elndkomst.

Vi går ud fra, at du som arbejdsgiver har en kollektiv overenskomst, som tillader, at du selv udbetaler feriepenge. Hvis dette ikke er tilfældet, så skal du bruge FerieKonto.

Hvis virksomheden er forpligtet til at indberette til Arbejdsgivernes Centrale Ferieregister (ACF), fordi den er medlem af en arbejdsgiverorganisation, der er medlem af Dansk Arbejdsgiverforening (DA), og i den forbindelse er omfattet af en kollektiv overenskomst, der giver dem ret til at benytte ferie-kort, skal du ikke indberette til elndkomst men til ACF. Du skal i så fald se bort fra dette brev, men sørge for at rette oplysningerne i elndkomst og indberette til ACF, hvis du ikke allerede har gjort det.

Besked om ansøgninger i Digital Post

Når en lønmodtager søger om udbetaling af feriepenge, får du besked om det i din digitale postkasse på Virk.dk.

Selvbetjeningsløsning til dig som feriepengeudbetaler

Fra slutningen af februar 2015 kommer der en ny selvbetjeningsløsning på Virk.dk/feriepengeinfo. Her kan du se, hvor meget du skal udbetale og eventuelt afvise de feriepengeansøgninger, som dine lønmodtagere har foretaget. Herudover kan du se, hvilke feriepengeoplysninger Feriepengeinfo har registreret via elndkomst, og du kan downloade oplysningerne, så du kan afstemme dem med dine egne oplysninger.

Kom til informationsmøde

Feriepengeinfo afholder informationsmøder flere steder i landet i januar og februar 2015. Informationsmøderne er for både de, der indberetter feriepenge og de, der udbetaler feriepenge. Du kan tilmelde dig på www.fpitilmeld.dk senest den 16. januar 2015. Det er gratis at deltage i informationsmøderne.

Vil du vide mere

Læs mere om Feriepengeinfo pE5 www.virk.dk/feriepengeinfo. Her kan du også se en film om din rolle som udbetaler af feriepenge.

Du kan afmelde nyheder fra Feriengpengeinfo ved at skrive til te@atp.dk

Venlig hilsen

Feriengpengeinfo

Feriengpengeinfo · Kongens Vænge 8 · 3400 Hillerød

www.virk.dk/feriengpengeinfo